[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальные правовые акты
На основании Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»:
1. Внести изменения в муниципальные правовые акты:

1.1. В постановлении администрации Октябрьского района от 16.08.2013 № 2912      «О муниципальных и ведомственных целевых программах Октябрьского района», пункт 25 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«25. Муниципальная программа должна быть утверждена администрацией  Октябрьского района в срок до 01 ноября года, предшествующего году начала ее реализации.».
1.2. В постановлении администрации Октябрьского района от 29.06.2010 № 1131      «О Порядке составления проекта решения Думы Октябрьского района о бюджете муниципального образования Октябрьский район на очередной финансовый год и плановый период», в пункте 5 раздела II приложения к постановлению слова «в срок до 15 октября текущего финансового года утверждает:» заменить словами «в срок до 01 ноября текущего финансового года утверждает:».
2. Распорядителям средств бюджета муниципального образования Октябрьский район (субъектам бюджетного планирования) обеспечить подготовку муниципальных программ Октябрьского района в сроки установленные настоящим постановлением.

3...Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Октябрьского района

                              А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист отдела реализации целевых программ
Управления социально-экономического развития
администрации Октябрьского района

Марчев Д.В.
Тел./факс 28-153
Согласовано:

Первый заместитель главы  администрации

Октябрьского района по экономике,  финансам,

инвестиционной политике                                                                                            Н.Г. Куклина

                                                                               «_____»________________2013 г.

И.о. заместителя главы администрации Октябрьского

  Л.Ю. Даниленко

района по правовому обеспечению

        «_____»________________2013 г.

Начальника Управления социально-экономического

развития администрации Октябрьского района                                                     Е.В. Григорьева
                                                                                                      «_____» _______________ 2013 г.
Председатель контрольно-счетной палаты                                                               Г.Р. Шередека
Октябрьского района                                                                  «_____» _______________ 2013 г.

Юридический отдел

администрации Октябрьского района

         «_____» _______________ 2013г.

Степень публичности 1

МНПА
Указатель рассылки
к постановлению администрации Октябрьского района от «___»_________2013 г. №______.
	Первому заместителю главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политики
	– 1 экз.

	Заместителю главы администрации Октябрьского района А.Ю. Насибулину
	– 1 экз.

	Заместителям главы администрации Октябрьского района
	– 4 экз.

	Управление социально-экономического развития администрации Октябрьского района
	– 2 экз.

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел культуры администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района
	–1 экз.

	Отдел по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел муниципальной службы и кадровой политики Думы Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел развития предпринимательства администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел жилищной политики администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел гражданской защиты населения администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Отдел по организации работы с обращениями граждан, общественностью и федеральными структурами Думы Октябрьского района
	– 1 экз.

	Комитет по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
	– 1 экз.

	Контрольно-счетная палата Октябрьского района
	– 1 экз.

	Итого: 21 экземпляр.

Главный специалист отдела реализации

целевых программ Управления социально-экономического

развития администрации Октябрьского района                                                           Марчев Д.В.